lateinisch enthält. Ich gebe die Artikel nachstehend in chronologischer Reihe; 
sie sind sämmtlich von verschiedenen Händen geschrieben. 
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14. [Bl. 18°] DE CITACIONE ET ARRESTO. 

Uebereinstimmend mit Nr. 26 des frühern Statutenbuches. Dass dieser Arti- 
kel nicht schon ın die früheren Statuten eingereiht ward, war wohl nur ein Ver- 

sehen. Der Anfang, nach Fortlassung der Einleitung, lautet jetzt: Rector sine etc., 

5und am Schlusse ist hinzugefügt in quocunque loco. 

15. [Bl. 18°] DE PROPINA EXHIBENDA FAMULIS UNIVERSITATIS A CAPIENTIBUS 
INSIGNIA DOCTORATUS. 

Uebereinstimmend mit Nr. 17, Absatz 4 des frühern Statutenbuches, begin- 

nend: Quilibet in sacra pagina w. s. w. Abweichend ist nur, dass für altero 
10 iurium ($.58,32) gesetzt ist altero vel utroque iurium, 

* 

Hiermit schliesst die ım Jahre 1500 vorgenommene Redaction der ersten Ab- 

theilung, es folgen auf den damals leer gelassenen Blättern Zusatzbeschlüsse. 

16. [Bl. 18^. 19*] sTATUTUM DE AMBITU PROHIBITO. 
Sub Langio Lembergensi (also 1518b). 

15 Cum ambicio candida in nigra, regnum in tyrannidem vertat, beneme- 
ritis praemia virtutis et laborum subducat et male meritis adulatoribus 
conferat munéra virtutis, impericiam doctrinae praeferre electores cogat, ut 
his malis obviam iretur, statuto concordi universitatis%onsensu -corroborato 
cautum est, ne quisquam pro lectione et facultate, magistratu publico, c&- 

20nonicatu, collegiatura aut aliis [19^] stipendiis sive beneficiis per se vel 
alium, directe vel indirecte, per munera, per suffragiorum obligaciones aut , 
per offerendi munera post electionis actum promissiones ambiat, sollicitet 
aut corrumpat. Verum pro merito et iure suo obtinendo verbis tantum 
sollicitare conceditur. "Transgressor sit perpetua inabilitate et privatione 

25sui interesse, ambitu ante vel post electionem comperto, actu condemnatus. 
Sint quoque collatores et electo[20*|res et praesentatores sub perpetua 
electionis privacione astricti, ut doetos et de universitate benemeritos aliis 
minus doctis spectatia et bonis viris et ambientibus praeferant idoneosque 
eligant. In vetitas soMicitadiones annuens easque acceptans sit in electione 

30 suffragio privatus, et acceptum in universitatis aerarium deponatur. 

Bi 17. DE CONSREII DEGRETIS BT RELEGATIS. . . 

Cum sine pensiculgg& delibera [20"] tiode et agitur consilio gemo rele- 
getur et proscribatur, et reconciliati rarissime WT probatam honpstae vitae 
frugem redierint, ne censura universitatis in contemptum abeat et occasio